

1401  
1 - 2019

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36382116 DIČ: 2020108937 IČ DPH: SK2020108937 Technik - servis HB, s.r.o.  Velké Rovné 115 013 62 Velké Rovné Prevádzka: Tel: 0915/807694 Peňažný ústav: UniCredit Bank IBAN: SK32 1111 0000 0066 1292 7007 ✓ Účet / kód: 6612927007 / 1111 SWIFT:UNCRSKBX Spoločnosť zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č.11301/L Objednávka č.: 09/2019 dátum: 18.02.2019 Dodací list č.:FV190206  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	<b>Konšt. symbol:</b> 0008 <b>FAKTÚRA č.:</b> FV190206 <b>Variabilný symbol:</b> 190206 ✓  <b>Odberateľ:</b> Obec Štiavnik  Štiavnik 1350 013 55 Štiavnik  IČO: 00321672 DIČ: 2020618567  Dátum vyhotovenia: <b>01.03.2019</b> Dátum splatnosti: <b>16.03.2019</b> Daňová povinnosť: 01.03.2019 Dátum dodania: 01.03.2019
--	---

**OBEC ŠTIAVNIK**  
**Obecný úrad**  
 013 55 ŠTIAVNIK 1350

Došlo: **13 -03- 2019**

Číslo: Prílohy:  
 Hl. znak: Vyrad. znak  
 Vybavuje:

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Toner do kopírky Toshiba T4590 E	ks	1,000	65,0000	20,00		65,0000
Guličkové pero Solidly	ks	6,000	0,2500	20,00		1,5000
Strúhatko	ks	1,000	0,5000	20,00		0,5000
Guma	ks	1,000	0,4000	20,00		0,4000
Zvýrazňovač 4 + 1	sad	1,000	1,9000	20,00		1,9000
Fixy Centropen / 6 farieb	bal	1,000	0,7000	20,00		0,7000
Pero - červené, zelené	ks	2,000	0,1700	20,00		0,3400
Tekutý lep Wurston	ks	1,000	1,0000	20,00		1,0000
Lepiaci páska 50 x 60	ks	1,000	0,6900	20,00		0,6900
Eurobal A4 / PVC / 50 mikróvov	bal	2,000	2,7000	20,00		5,4000
Kramlíčky č. 24	bal	3,000	0,3800	20,00		1,1400
Spona spisová 28	bal	1,000	0,2700	20,00		0,2700
Opravný lak so štetcom	ks	1,000	0,5800	20,00		0,5800
Poznámkový blok 50 x 50	ks	1,000	3,5000	20,00		3,5000
Poznámkový blok 70 x 70	ks	1,000	1,3000	20,00		1,3000
Poznámkový blok 20 x 50	ks	1,000	4,3800	20,00		4,3800
Záložka / šípka	bal	1,000	1,5000	20,00		1,5000
Zošívačka	ks	1,000	3,8000	20,00		3,8000
Zošit A4 / 464 / linajkový	ks	2,000	0,6200	20,00		1,2400
Zošit A5 / 150 listov / obchodná kniha	ks	2,000	2,7000	20,00		5,4000
Kalkulačka Casio MS 20 B	ks	1,000	12,9000	20,00		12,9000
Rýchloviazač RZC / PVC s eurodierovaním	ks	10,000	0,1650	20,00		1,6500
Pákový poradač 8 cm Lamino	ks	5,000	1,5800	20,00		7,9000
Xerografický papier A4 / 80gr	bal	30,000	2,6000	20,00		78,0000
Obálka C6	ks	1 000,000	0,0110	20,00		11,0000
Obálka A4	ks	30,000	0,0570	20,00		1,7100
Obálka Doporučene do vlastných rúk	ks	2 000,000	0,0420	20,00		84,0000
USB kľúč 16 GB	ks	1,000	5,5000	20,00		5,5000
Páska do stroja	ks	1,000	6,6000	20,00		6,6000
Mapa so záložkami plastová s gumičkou	ks	5,000	0,8200	20,00		4,1000
Mapa so záložkami prešpán s gumičkou	ks	5,000	0,8500	20,00		4,2500
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>318,15 EUR</b>

Rozpis DPH v EUR			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	318,15	63,63	381,78
Súčet	318,15	63,63	381,78
<b>Celkom :</b>			<b>381,78 EUR</b>
<b>Uhradiť :</b>			<b>381,78 EUR</b> ✓

Vecne a číselne skontrolované  
 na sumu Eur ..... 381,78E  
 Schválil .....